
UCHWAŁA NR LVIII/1088/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 26 czerwca 2006 r.

w sprawie nadania tytułu Pioniera Miasta Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984;
Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806 z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441) oraz § 7 ust. 2 Statutu 
Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Szczecin (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 10 poz. 178 z dnia 27 stycznia 2005 r.); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać tytuł Pioniera Miasta Szczecin Panu Tadeuszowi Domal ur. 16 września 1912 r., 
który przybył do Szczecina 19 listopada 1945r. jako osoba pełnoletnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta i Przewodniczącemu Rady 
Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


